
Návrh závěrečného účtu za rok 2021
Obec Zborovice

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Zborovice
Hlavní 37
768 32 Zborovice

00287920
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 573369101
E-mail obeczborovice@c-box.cz

Statutární zástupce k 31.12.2021: Vítězslav Hanák

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Plnění rozpočtu seskupeného 5

Měsíční stav finančních prostředků 8

Majetek 9

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 10

Strana



Obec Zborovice, IČO 00287920 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2021Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 3 753 609,55 5 000 000,00 3 753 609,5575,07 100,00 0,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 237 833,96 110 000,00 237 833,96216,21 100,00 0,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 616 763,30 450 000,00 616 763,30137,06 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 5 203 898,98 4 200 000,00 5 203 898,98123,90 100,00 0,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 525 920,00 300 000,00 525 920,00175,31 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 11 637 360,71 10 240 000,00 11 637 360,71113,65 100,00 0,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 15 830,66 12 000,00 15 830,66131,92 100,00 0,00

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 589 400,00 637 000,00 589 400,0092,53 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 32 550,00 34 500,00 32 550,0094,35 100,00 0,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 3 094,00 0,00 3 094,000,00 100,00 0,00

1361 Správní poplatky 18 860,00 25 000,00 18 860,0075,44 100,00 0,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 171 688,73 130 000,00 171 688,73132,07 100,00 0,00

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 8,58 0,00 8,580,00 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 1 676 056,25 1 400 000,00 1 676 056,25119,72 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 108,63 0,00100,0024 482 874,72 24 482 874,7222 538 500,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 834 836,17 2 046 000,00 2 834 836,16138,56 100,00 -0,01

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 7 068,00 87 500,00 7 068,008,08 100,00 0,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 131 298,00 135 000,00 131 298,0097,26 100,00 0,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 467 160,00 371 000,00 467 160,00125,92 100,00 0,00

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00

2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 96 800,00 6 000,00 96 800,001 613,3 100,00 0,00

2141 Příjmy z úroků (část) 28 850,80 8 000,00 28 850,80360,64 100,00 0,00

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 52 717,00 30 000,00 52 717,00175,72 100,00 0,00

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,00 0,00

2222 Ostatní příjmy z finančního vypořádání od jiných rozpočtů 1 450,48 0,00 1 450,480,00 100,00 0,00

2226 Příjmy z finančního vypořádání mezi obcemi 39 193,00 0,00 39 193,000,00 100,00 0,00

2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 065,00 0,00 2 065,000,00 100,00 0,00

2310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 3 337,00 0,00 3 337,000,00 100,00 0,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 412 182,33 333 000,00 412 182,34123,78 100,00 0,01

2328 Neidentifikované příjmy 356,00 0,00 356,000,00 100,00 0,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 19 426,62 0,00 19 426,620,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 136,26 0,00100,004 111 740,40 4 111 740,403 017 500,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 1 241 861,00 100 000,00 1 241 861,001 241,8 100,00 0,00

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 38 000,00 0,00 38 000,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 1 279,8 0,00100,001 279 861,00 1 279 861,00100 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 372 052,76 0,00 372 052,760,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 1 675 300,00 1 544 000,00 1 675 300,00108,50 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 718 058,00 0,00 718 058,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 7 451 211,00 1 500 000,00 1 700 000,00496,75 438,31 -5 751 211,00

4138 Převody z vlastní pokladny 950 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -950 000,00

4211 Investič.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 8 274 222,00 0,00 8 274 222,000,00 100,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 1 594 723,75 0,00 1 594 723,750,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 691,05 -6 701 211,00146,7521 035 567,51 14 334 356,513 044 000,00

Příjmy celkem: 177,39 -6 701 211,00115,1650 910 043,63 44 208 832,6328 700 000,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zborovice, IČO 00287920 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 4 446 758,00 4 299 000,00 4 446 758,00103,44 100,00 0,00

5019 Ostatní platy 666,00 0,00 666,000,00 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 402 883,00 367 000,00 402 883,00109,78 100,00 0,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 263 936,00 1 300 000,00 1 263 936,0097,23 100,00 0,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 1 296 893,00 1 246 000,00 1 296 893,00104,08 100,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 519 382,00 507 000,00 519 382,00102,44 100,00 0,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 18 829,00 18 500,00 18 829,00101,78 100,00 0,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 226,00 0,00 226,000,00 100,00 0,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 14 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5042 Odměny za užití počítačových programů 47 553,00 45 000,00 47 553,00105,67 100,00 0,00

5123 Podlimitní technické zhodnocení 160 845,77 0,00 160 845,770,00 100,00 0,00

5132 Ochranné pomůcky 4 870,00 100 000,00 4 870,004,87 100,00 0,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 34 981,00 2 000,00 34 981,001 749,0 100,00 0,00

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 174 205,58 65 000,00 174 205,58268,01 100,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 69 687,00 125 000,00 69 687,0055,75 100,00 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 751 900,52 845 000,00 751 900,5288,98 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 588 175,79 443 000,00 588 175,79132,77 100,00 0,00

5151 Studená voda 57 540,00 61 000,00 57 540,0094,33 100,00 0,00

5153 Plyn 468 885,33 373 000,00 468 885,33125,71 100,00 0,00

5154 Elektrická energie 605 064,10 782 000,00 605 064,1077,37 100,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 169 274,60 175 000,00 169 274,6096,73 100,00 0,00

5161 Poštovní služby 30 891,00 15 000,00 30 891,00205,94 100,00 0,00

5162 Služby elektronických komunikací 46 222,95 48 000,00 46 222,9596,30 100,00 0,00

5163 Služby peněžních ústavů 188 295,80 183 000,00 188 295,80102,89 100,00 0,00

5164 Nájemné 9 040,00 0,00 9 040,000,00 100,00 0,00

5165 Nájemné za půdu 13 542,00 13 000,00 13 542,00104,17 100,00 0,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 151 155,58 68 000,00 151 155,58222,29 100,00 0,00

5167 Služby školení a vzdělávání 32 946,00 30 000,00 32 946,00109,82 100,00 0,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 17 312,56 40 000,00 17 312,5643,28 100,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb 3 105 666,62 3 745 000,00 3 104 074,6282,93 100,05 -1 592,00

5171 Opravy a udržování 812 746,35 3 420 000,00 812 746,3523,76 100,00 0,00

5172 Programové vybavení 0,00 20 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5173 Cestovné 9 154,00 10 000,00 9 154,0091,54 100,00 0,00

5175 Pohoštění 80 954,90 75 000,00 80 954,90107,94 100,00 0,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 22 394,50 25 000,00 22 394,5089,58 100,00 0,00

5192 Poskytnuté náhrady 33 641,15 0,00 33 641,150,00 100,00 0,00

5194 Věcné dary 133 089,78 114 500,00 133 089,78116,24 100,00 0,00

5213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá 190 000,00 200 000,00 190 000,0095,00 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 450 000,00 412 000,00 450 000,00109,22 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 143 390,00 60 000,00 143 390,00238,98 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 25 500,00 0,00 25 500,000,00 100,00 0,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 146 200,00 150 000,00 146 200,0097,47 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 0,00 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 783 000,00 2 783 000,00 2 783 000,00100,00 100,00 0,00

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 643 058,00 0,00 643 058,000,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 7 650 000,00 1 500 000,00 1 700 000,00510,00 450,00 -5 950 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny 751 211,00 0,00 0,000,00 0,00 -751 211,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 319 528,00 501 000,00 319 528,0063,78 100,00 0,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 30 000,00 0,00 30 000,000,00 100,00 0,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 2 065,00 0,00 2 065,000,00 100,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 525 920,00 0,00 525 920,000,00 100,00 0,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 65 616,00 0,00 65 616,000,00 100,00 0,00

5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 0,00 3 000,00 0,000,00 0,00 0,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zborovice, IČO 00287920 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5660 Neinvestiční půjčené prostředky fyzickým osobám 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 127 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené -872,20 0,00 720,000,00 -121,14 1 592,20

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 120,87 -6 701 210,80129,3929 504 224,68 22 803 013,8824 410 000,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 21 326 163,52 23 750 000,00 21 326 163,5289,79 100,00 0,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 829 025,00 0,00 829 025,000,00 100,00 0,00

6123 Dopravní prostředky 10 345,50 0,00 10 345,500,00 100,00 0,00

6124 Pěstitelské celky trvalých porostů 25 000,00 0,00 25 000,000,00 100,00 0,00

6125 Informační a komunikační technologie 243 880,41 0,00 243 880,410,00 100,00 0,00

6130 Pozemky 437 360,00 200 000,00 437 360,00218,68 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 95,50 0,00100,0022 871 774,43 22 871 774,4323 950 000,00

Výdaje celkem: 108,30 -6 701 210,80114,6752 375 999,11 45 674 788,3148 360 000,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zborovice, IČO 00287920 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 1 385 847,05 19 660 000,00 1 465 955,687,05 94,54 80 108,63

8901 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlád.sekt 80 108,43 0,00 0,000,00 0,00 -80 108,43

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 7,46 0,20100,001 465 955,48 1 465 955,6819 660 000,00

Financování celkem: 7,46 0,20100,001 465 955,48 1 465 955,6819 660 000,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zborovice, IČO 00287920 KEO4 1.10.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 37 117 231,23 24 082 500,00 37 117 231,23154,13 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 337,00 0,00 3 337,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a
nakládání s kaly

2 782 674,17 2 000 000,00 2 782 674,16139,13 100,00XXXXXXXXXX -0,01XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 1 950,00 25 000,00 1 950,007,80 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 3 450,00 3 000,00 3 450,00115,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 18 680,00 20 000,00 18 680,0093,40 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 19 000,00 0,00 19 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3511 XXXX XXXXXX Všeobecná ambulantní péče 98 202,10 52 000,00 75 902,10188,85 129,38XXXXXXXXXX -22 300,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 446 584,16 422 000,00 467 384,17105,83 95,55XXXXXXXXXX 20 800,01XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 179 073,07 76 000,00 180 573,07235,62 99,17XXXXXXXXXX 1 500,00XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 96 800,00 6 000,00 96 800,001 613,3 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

1 387 547,00 327 500,00 1 387 547,00423,68 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

120 008,00 140 000,00 120 008,0085,72 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 52 545,00 7 000,00 52 545,00750,64 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3769 XXXX XXXXXX Ostatní správa v ochraně život.prostředí 15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 22 400,00 0,00 22 400,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 19 718,62 1 000,00 19 718,621 971,8 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

81 567,80 38 000,00 81 567,80214,65 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

8 401 211,00 1 500 000,00 1 700 000,00560,08 494,19XXXXXXXXXX -6 701 211,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 42 708,48 0,00 42 708,480,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 356,00 0,00 356,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 50 910 043,63 28 700 000,00 44 208 832,63177,39 115,16 -6 701 211,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zborovice, IČO 00287920 KEO4 1.10.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

2212 XXXX XXXXXX Silnice 148 266,78 5 060 000,00 148 266,782,93 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 573 099,12 3 675 000,00 4 573 099,12124,44 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami -
linková

146 200,00 150 000,00 146 200,0097,47 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a
nakládání s kaly

1 363 929,19 2 241 500,00 1 363 929,1960,85 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 1 243 155,97 1 483 000,00 1 243 155,9783,83 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3113 XXXX XXXXXX Základní školy 13 485 482,65 11 460 000,00 13 485 482,65117,67 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 100 315,66 133 000,00 100 315,6675,43 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 268 248,87 301 000,00 268 248,8789,12 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot
míst.kultur,nár,a hist.po

9 837,06 204 000,00 9 837,064,82 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3330 XXXX XXXXXX Činnosti registrovaných církví a
náboženských společností

100 000,00 80 000,00 100 000,00125,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 7 256,85 8 000,00 7 256,8590,71 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3349 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 65 630,00 65 000,00 65 630,00100,97 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 318 680,80 592 000,00 318 680,8053,83 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.
prostředků

102 096,00 148 000,00 102 096,0068,98 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 189 107,84 1 450 000,00 1 189 107,8482,01 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 355 401,50 350 000,00 355 401,50101,54 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 1 060 870,75 15 000,00 1 060 870,757 072,4 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 105 000,00 62 000,00 105 000,00169,35 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3511 XXXX XXXXXX Všeobecná ambulantní péče 158 874,28 120 000,00 158 874,28132,40 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3512 XXXX XXXXXX Stomatologická péče 705 000,00 0,00 705 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 845 645,46 895 000,00 845 645,4694,49 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 184 340,33 512 000,00 184 340,3336,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 554 300,65 2 130 000,00 554 300,6526,02 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 850 862,56 680 000,00 850 862,56125,13 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3636 XXXX XXXXXX Územní rozvoj 32 306,00 6 000,00 32 306,00538,43 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

1 965 715,52 1 524 000,00 1 965 715,52128,98 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 61 931,00 50 000,00 61 931,00123,86 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 725 223,00 800 000,00 725 223,0090,65 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než
nebezp. a komunál.)

666 616,31 500 000,00 666 616,31133,32 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3728 XXXX XXXXXX Monitoring nakládání s odpady 5 324,00 10 000,00 5 324,0053,24 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3729 XXXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 4 889,61 0,00 4 889,610,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3744 XXXX XXXXXX Protierozní, protilavinová a protipožární
ochrana

60 228,70 50 000,00 60 228,70120,46 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 956 091,39 3 455 000,00 3 956 091,39114,50 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3900 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti související se službami
pro obyvatelstvo

100 000,00 620 000,00 100 000,0016,13 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

4357 XXXX XXXXXX Domovy 143 390,00 60 000,00 143 390,00238,98 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 0,00 127 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 65 138,07 0,00 65 138,070,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 615 269,46 617 000,00 615 269,4699,72 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 570 592,27 1 600 000,00 1 570 592,2798,16 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6114 XXXX XXXXXX Volby do Parlamentu ČR 69 657,36 0,00 69 657,360,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 5 024 001,30 4 939 500,00 5 024 001,50101,71 100,00XXXXXXXXXX 0,20XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

15 698,80 12 000,00 15 698,80130,82 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 72 601,00 75 000,00 72 601,0096,80 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

8 401 211,00 1 500 000,00 1 700 000,00560,08 494,19XXXXXXXXXX -6 701 211,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 839 187,00 500 000,00 839 187,00167,84 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 2 065,00 0,00 2 065,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 37 260,00 100 000,00 37 260,0037,26 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 52 375 999,11 48 360 000,00 45 674 788,31108,30 114,67 -6 701 210,80

strana 6Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zborovice, IČO 00287920 KEO4 1.10.0 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 1 465 955,48 19 660 000,00 1 465 955,687,46 100,00XXXXXXXXXX 0,20XXX X XXXXX

Financování CELKEM: 1 465 955,48 19 660 000,00 1 465 955,687,46 100,00 0,20

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
50 910 043,63 28 700 000,00 44 208 832,63
52 375 999,11 48 360 000,00 45 674 788,31

1 465 955,48 19 660 000,00 1 465 955,68

% %
177,39
108,30

7,46

115,16
114,67
100,00

Rozdíl

0,20

-6 701 211,00
-6 701 210,80

strana 7Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zborovice, IČO 00287920 KEO4 1.10.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 32 673 153,05 31 720,00

Únor 34 399 184,13 41 024,00

Březen 34 624 733,31 32 181,00

Duben 34 315 124,64 29 881,00

Květen 33 721 979,18 14 406,00

Červen 33 552 815,50 60 128,00

Červenec 32 999 063,24 37 349,00

Srpen 34 019 323,39 30 647,00

Září 34 429 765,46 35 541,00

Říjen 34 550 196,33 20 281,00

Listopad 35 023 445,82 36 970,00

Prosinec 34 607 814,34 16 950,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zborovice, IČO 00287920 KEO4 1.10.0 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 6 500,00 0,00 6 500,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 389 723,00 0,00 389 723,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 139 433 631,70 10 890 629,06 150 324 260,76
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 12 021 214,43 1 105 621,11 13 126 835,54
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 016 659,70 227 904,64 5 244 564,34

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 17 196 561,37 372 294,69 17 568 856,06
Kulturní předměty 137 898,00 0,00 137 898,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 349 562,02 0,00 349 562,02
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 6 559 626,21 10 763 196,88 17 322 823,09

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 142 000,00 -73 794,72 68 205,28

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 6 891 000,00 0,00 6 891 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -6 500,00 0,00 -6 500,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -59 662,00 -19 500,00 -79 162,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -34 876 596,00 -2 432 211,00 -37 308 807,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -6 088 507,00 -502 395,10 -6 590 902,10
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -5 016 659,70 -227 904,64 -5 244 564,34

strana 9Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zborovice, IČO 00287920 KEO4 1.10.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 4 951 985,92 776 879,14

Únor 1 427 401,81 230 408,00

Březen 1 521 586,13 474 562,69

Duben 1 833 820,28 923 626,75

Květen 1 776 745,35 1 016 093,79

Červen 1 262 864,83 2 632 686,55

Červenec 1 830 153,12 2 539 316,28

Srpen 1 320 524,23 774 079,98

Září 1 762 829,56 3 148 187,29

Říjen 1 877 007,47 2 304 307,09

Listopad 5 725 615,68 3 436 742,96

Prosinec 4 213 690,30 4 614 883,91

29 504 224,68 22 871 774,43CELKEM

strana 10Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zborovice, IČO 00287920 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Přezkoumání hospodaření obce Zborovice proběhlo ve dnech 13.12. - 16. 12. 2021 (mimo 15. 12. 2021) a 8. 6. - 10. 6.

2022. Přezkoumání hospodaření obce Zborovice provedl kontrolor pověřený řízením přezkoumání Ing. Jana Brázdilová.

Závěr:
Při přezkoumání hospodaření obce Zborovice za rok 2021 byly zjistěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost
nedostatků uvedených pod písm. c) § 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. .
Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb..

Úplné znění zprávy o provedení přezkoumání hospodaření obce Zborovice za rok 2021 je přílohou k závěrečnému účtu.

Zastupitelstvo obce

Zastupitelstvo obce Zborovice pracovalo v roce 2021 v počtu 11 členů a mělo celkem 8 jednání.

Zastupitelstvo obce schválilo celkem šest rozpočtových opatření. Starosta obce, dle pravomoci udělené zastupitelstvem

obce, schválil osm rozpočtových opatření.

Příspěvkové organizace

Obec Zborovice je zřizovatelem dvou příspěvkových organizací :

Mateřská škola Zborovice, příspěvková organizace, okr. Kroměříž

Základní škola Zborovice, okres Kroměříž, příspěvková organizace

Obě příspěvkové organizace hospodařily v roce 2021 s kladným hospodářským výsledkem.

Mateřská škola Zborovice, příspěvková organizace, okr. Kroměříž - hospodářský výsledek +119.560,01 Kč

Zastupitelstvo obce dne 31. 3. 2022 projednalo a schválilo účetní závěrku a rozdělení výsledku hospodaření: 119.560,01 Kč

do rezervního fondu - usnesení č. XXX/2.

Základní škola Zborovice,okres Kroměříž, příspěvková organizace - hospodářský výsledek +79.064,- Kč (hlavní činnost +

39.193,10 Kč, hospodářská činnost +39.870,90 Kč.)

Zastupitelstvo obce dne 31. 3. 2022 projednalo a schválilo účetní závěrku a převedení výsledku hospodaření: 64.064,- Kč

do rezervního fondu a 15.000,- Kč do fondu odměn - usnesení č. XXX/4.

Ostatní

Obec Zborovice nemá půjčky a úvěry.

Obec Zborovice neprovozuje hospodářskou činnost.

Obec Zborovice je plátcem DPH.

strana 11



Obec Zborovice, IČO 00287920 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

Účetnictví obce je zpracováváno v programu společnosti ALIS spol. s r.o..

Výsledek hospodaření za rok 2021 činí zisk ve výši 8.747.499,51 Kč.

Obec Zborovice provozuje čistírnu odpadních vod.

Přílohy

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Zborovice za rok 2021

Výkaz Fin 2-12 M k 31.12.2021

Rozvaha k 31.12.2021

Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2021

Příloha účetní závěrky k 31.12.2021

Výkazy mateřské školy 31.12.2021

Výkazy základní školy k 31.12.2021

Úplné znění návrhu závěrečného účtu obce Zborovice za rok 2021 včetně všech příloh je zveřejněno na elektronické úřední

desce na www.obeczborovice.cz.

Na úřední desce bude vyvěšen v užším rozsahu vzhledem k jeho obsáhlosti s tím, že je kdykoliv možno do návrhu

závěrečného účtu obce Zborovice za rok 2021 v plném rozsahu nahlédnout v pracovní dobu obecního úřadu Zborovice.

Připomínky k návrhu závěrečného účtu obce Zborovice za rok 2021 mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě do 28.
června 2022 ode dne vyvěšení na úřední desce nebo ústně na jednání zatupitelstva obce dne 29. června 2022.

Osoba odpovědná za správnost údajů: Věra Stratilová

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Vítězslav Hanák

Podpis: .....................................................................

strana 12



Obec Zborovice, IČO 00287920 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

Razítko organizace

strana 13


